
COMUNE  DI  PRAY
PROVINCIA  DI  BIELLA

VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY

DETERMINAZIONE  DI  IMPEGNO

N.__480 _DEL  _11/11/2016_

SERVIZIO:  
PATRIMONIO

                                          

RESPONSABILE:   CONTI GEOM. ROBERTO 

OGGETTO: - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE
RIMBORSO SPESE ALLACCIO UTENZA GAS-METANO IN FAVORE DELLA
DOTT.SA GIULIANI ROSELLA.  

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- PREMESSO che in occasione di interventi di manutenzione straordinaria presso la scuola
secondaria di primo grado di Pray, si è proceduto a staccare l'impianto di riscaldamento
dell'ambulatorio locato dalla Dott.sa Giuliani Rosella dall'impianto di riscaldamento della palestra in
uso al plesso scolastico;
- DATO ATTO CHE tale intervento si è reso necessario, al fine di razionalizzare ed ottimizzare i
costi derivanti dall'accensione dell'impianto di riscaldamento della palestra;
- RITENUTO, secondo specifiche disposizioni dell'Amministrazione Comunale, disporre il
rimborso delle spese sostenute dal locatario per allaccio alla rete gas-metano;
- VISTE le fatture, allegate alla presente, emesse da ENERCOM srl incapo al locatario per la
somma complessiva di €.  435,00;
- VISTA la determinazione sindacale n. 03/2014 di attribuzione al sottoscritto delle funzioni di cui al
comma 3 dell’art.51 della L. 08/06/1990, n.142, (ora art.107 del D.Lgs. n.267/2000), a seguito di
incarico e definizione di posizione organizzativa;
VISTO il Bilancio di Previsione esercizio anno 2016, approvato con deliberazione C.C. n. 06 del
19/05/16;

- VISTO il Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 29
del 30/06/1997;

D E T E R M I N A

1) di prendere atto di quanto sopra esposto;

2) di dare corso alle disposizioni impartite dall'Amministrazione Comunale in merito al predetto
rimborso;

3) di imputare la complessiva spesa di €.  435,00, come da seguente tabella:
Anno N.Imp Missione Programma Titolo Macroaggregato Voce5 Importo Lordo Di cui
Iva 
2016         528          1               5               1            104                   -490/2/4-      435,00            

4) di liquidare, a titolo di rimborso spese, alla Sig.ra Giuliani Rosella la somma di €. 435,00 sul BdP
anno 2016 come da seguente tabella:
Anno N.Imp Missione Programma Titolo Macroaggregato Voce5 Importo Lordo Di cui
Iva 
2016         528          1               5               1            104                   -490/2/4-      435,00         

3) di dare atto   che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il  31/12/16   ;  

4) di inoltrare  copia della presente al SERVIZIO FINANZIARIO .-
                                                                            

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
CONTI GEOM. ROBERTO



PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N. _ 480_ IN DATA __11 /11/16__ 
DEL SERVIZIO _____PATRIMONIO_______

(Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli artt. 147 e 
seguenti del D.Lgs. 267/2000)

•CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio _______________,
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa.

Data ___________   Firma __________________________
 

Il sottoscritto CONTI Geom. Roberto, in qualità di Responsabile del Servizio tecncio_, esprime, 
sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la 
regolarità e la correttezza amministrativa.

Data ___________   Firma  _________________________

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio ___finanziario______,
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa.

Data ___________   Firma __________________________

•CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, esprime, sulla
proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, attestandone la copertura
finanziaria.

Data ____________ Firma _____________________________


